

## **Berkshire Boyter Property ApS**

Immortellevej 10  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 25880269

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Koch Boyter

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Berkshire Boyter Property ApS  
Immortellevej 10  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25880269  
Stiftet: 08.12.2000  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Erik Koch Boyter  
Pernille Boyter

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 542 t.kr., hvilken ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.687.825</b>	<b>1.126.217</b>
Af- og nedskrivninger		(775.376)	(359.006)
<b>Driftsresultat</b>		<b>912.449</b>	<b>767.211</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(706)	0
Andre finansielle indtægter	1	832.000	796.100
Andre finansielle omkostninger	2	(1.048.650)	(1.033.165)
<b>Resultat før skat</b>		<b>695.093</b>	<b>530.146</b>
Skat af årets resultat	3	(153.380)	(113.971)
<b>Årets resultat</b>		<b>541.713</b>	<b>416.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		541.713	416.175
		<b>541.713</b>	<b>416.175</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Grunde og bygninger		43.206.235	36.636.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>43.206.235</b>	<b>36.636.667</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.483.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.403	3.109
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.403</b>	<b>20.486.209</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.208.638</b>	<b>57.122.876</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.494	57.044
Udskudt skat	6	0	333.000
Periodeafgrænsningsposter		0	26.247
<b>Tilgodehavender</b>		<b>623.494</b>	<b>416.291</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>454.308</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.077.802</b>	<b>416.291</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.286.440</b>	<b>57.539.167</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for opskrivninger		5.317.456	0
Overført overskud eller underskud		<u>(567.553)</u>	<u>(1.370.067)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.749.903</u></b>	<b><u>1.629.933</u></b>
Udskudt skat	6	<u>1.394.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.394.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		31.599.000	31.599.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>20.483.100</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>31.599.000</u></b>	<b><u>52.082.100</u></b>
Bankgæld		0	71.997
Deposita		503.453	462.856
Modtagne forudbetalinger fra kunder		349.889	341.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.345	336.935
Anden gæld		2.635.300	2.602.071
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.550</u>	<u>12.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.543.537</u></b>	<b><u>3.827.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.142.537</u></b>	<b><u>55.909.234</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>44.286.440</u></b>	<b><u>57.539.167</u></b>
Finansielle instrumenter	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	0	(1.370.067)	1.629.933
Årets opskrivninger	0	5.597.333	0	5.597.333
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(24.456)	(24.456)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	5.380	5.380
Overført til reserver	0	(279.877)	279.877	0
Årets resultat	0	0	541.713	541.713
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>5.317.456</b>	<b>(567.553)</b>	<b>7.749.903</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	832.000	796.100
	<b>832.000</b>	<b>796.100</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	826.600	794.500
Øvrige finansielle omkostninger	222.050	238.665
	<b>1.048.650</b>	<b>1.033.165</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.380	0
Ændring af udskudt skat	148.000	113.971
	<b>153.380</b>	<b>113.971</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		37.799.209
Tilgange		168.611
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>37.967.820</b>
Årets opskrivninger		7.176.333
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>7.176.333</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.162.542)
Årets afskrivninger		(775.376)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.937.918)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>43.206.235</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet		<b>36.388.719</b>

## Noter

	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	20.483.100	43.093
Tilgange	826.600	0
Afgange	(21.309.700)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>43.093</b>
Nedskrivninger primo	0	(39.984)
Årets nedskrivninger	0	(706)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(40.690)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.403</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.508.000	20.000
Fremførbare skattemæssige underskud	(36.000)	(353.000)
	<b>1.472.000</b>	<b>(333.000)</b>

Det indregnede skatteaktiv vedrørende underskud forventes anvendt senest i 2019.

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	31.599.000
	<b>31.599.000</b>

## 8. Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en renteswap til sikring af de fremtidige rentebetalinger på et variabelt forrentet realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 21.007.000 kr. med udløb 31.12.2035. Renteswappen er indregnet til dagsværdi, som på balancedagen udgør 2.519.781 kr. Der er i regnskabet indregnet et urealiseret tab før skat på 24.456 kr., som er indregnet direkte på egenkapitalen.

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berkshire Boyter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 43.206.235 kr.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Berkshire Boyter Holding ApS, Hørsholm
